

Årsredovisning

för

Fjällguiden i Kiruna Aktiebolag

556353-1325

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Johansson, Styrelseledamot
2024-07-29

Styrelsen och verkställande direktören för Fjällguiden i Kiruna Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver aktiviteter för fjällturism, produktions- och locationservice vid film- och reklaminspelning samt utför tjänster för hotell och bostadsrättsförening i Riksgränsen, Kiruna Kommun.

Företaget har sitt säte i KIRUNA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 217	4 183	2 055	2 678
Resultat efter finansiella poster	2 024	120	-192	874
Soliditet (%)	33	9	58	71

Nettoomsättningen har ökat med mer än 100% jämfört med föregående år. Ökningen är ett resultat av ett större event samt ökad försäljning generellt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	653 956	-36 477	717 479
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-36 477	36 477	0
Årets resultat			593 929	593 929
Belopp vid årets utgång	100 000	617 479	593 929	1 311 408

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	617 479
årets vinst	593 929
	1 211 408
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 211 408
	1 211 408

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 216 522	4 183 212
Övriga rörelseintäkter		688 348	637 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 904 870	4 820 266
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-5 942 757	-735 131
Övriga externa kostnader		-3 511 077	-2 800 462
Personalkostnader	2	-1 075 756	-544 367
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-233 951	-20 983
Övriga rörelsekostnader		-260	-276
Summa rörelsekostnader		-10 763 801	-4 101 219
Rörelseresultat		2 141 069	719 047
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 348	17 400
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-65 967	-600 035
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 352	-16 319
Summa finansiella poster		-116 971	-598 954
Resultat efter finansiella poster		2 024 098	120 093
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-295 000	0
Förändring av överavskrivningar		-952 806	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 247 806	0
Resultat före skatt		776 292	120 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 363	-156 570
Årets resultat		593 929	-36 477

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	821 000	821 000
Inventarier och verktyg	4	3 034 671	590 641
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	7 000	7 000
Summa materiella anläggningstillgångar		3 862 671	1 418 641
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	302 970	302 970
Andra långfristiga fordringar	7	202 135	268 102
Summa finansiella anläggningstillgångar		505 105	571 072
Summa anläggningstillgångar		4 367 776	1 989 713
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 442 985	1 401 270
Övriga fordringar		96 350	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	139 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		254 073	735 293
Summa kortfristiga fordringar		1 793 408	2 275 641
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	915 969	4 371 465
Summa kassa och bank		915 969	4 371 465
Summa omsättningstillgångar		2 709 377	6 647 106
SUMMA TILLGÅNGAR		7 077 153	8 636 819

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		617 479	653 956
Årets resultat		593 929	-36 477
Summa fritt eget kapital		1 211 408	617 479
Summa eget kapital		1 311 408	717 479
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		347 041	52 041
Ackumulerade överavskrivningar		955 723	2 917
Summa obeskattade reserver		1 302 764	54 958
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9, 10	1 523 492	0
Summa långfristiga skulder		1 523 492	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	169 800	0
Förskott från kunder		978 012	6 218 600
Leverantörsskulder		1 455 565	399 580
Skatteskulder		273 360	121 336
Övriga skulder		31 303	1 076 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 449	48 378
Summa kortfristiga skulder		2 939 489	7 864 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 077 153	8 636 819

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	5-10 år
Bilar och andra transportmedel	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	821 000	0
Inköp	0	821 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	821 000	821 000
Utgående redovisat värde	821 000	821 000

Not 4 Inventarier och verktyg

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 768 174	2 166 088
Inköp	2 988 060	1 267 466
Försäljningar/utrangeringar	-597 860	-665 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 158 374	2 768 174
Ingående avskrivningar	-2 177 533	-2 156 550
Försäljningar/utrangeringar	287 781	4 588
Årets avskrivningar	-233 951	-25 571
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 123 703	-2 177 533
Utgående redovisat värde	3 034 671	590 641

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	7 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 000	7 000
Utgående redovisat värde	7 000	7 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302 970	0
Inköp	0	302 970
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 970	302 970
Utgående redovisat värde	302 970	302 970

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 090 573	1 090 573
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 090 573	1 090 573
Ingående nedskrivningar	-822 470	-222 435
Årets nedskrivningar	-65 968	-600 035
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-888 438	-822 470
Utgående redovisat värde	202 135	268 103

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senast fem år efter balansdagen	1 144 292	0
	1 144 292	0

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 693 292 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 523 492	0
	1 523 492	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	169 800	0
	169 800	0

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 480 000	1 480 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 497 785	0
	2 977 785	1 480 000

Kiruna 2024-07-26

Maths Johansson
Maths Johansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-26

Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
